

Link do produktu: <https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-salata-liściowa-karbowana-lollo-50-szt-p-137.html>



Sadzonka Sałata liściowa karbowana Lollo 50 szt

Cena	84,99 zł
Czas wysyłki	5 dni
PRZEDSPRZEDAŻ! Orientacyjna wysyłka od dnia:	6.05.2025

Opis produktu

Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.

Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od 05,05,2025r. Według kolejności zamówień



Opis rośliny: Lollo Bionda to jedna z najwcześniejszych odmian sałaty, której jednak nie poleca się do siania na wczesnowiosenny zbiór. Mogą jednak być uprawiane przez cały okres wegetacyjny, nawet latem, pod warunkiem zacienionego stanowiska. Sałata ta nie ma tendencji do wybijania w pęd kwiatostanowy. Ma bardzo oryginalne, mocno kędzierzawe liście. Uprawiana w pojemniku ma duże walory dekoracyjne.

Nazwa: sałata karbowana Lollo Bionda, sałata kędzierzawa Lollo Bionda

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Wielkość: Główka sałaty Lollo Bionda może mieć nawet 300-400 gramów wagi.

Termin zbioru: Jest to odmiana o bardzo krótkim okresie wegetacyjnym, zbiór może trwać przez cały okres od wiosny do jesieni. Główki nadają się do spożycia po 40 dniach od wysiania nasion.

Ulistnienie: Liście składają się na luźną rozetę. Mają jasnozielony kolor i bardzo mocno pofałdowane i skędzierzawione brzegi.

Pokrój: Lollo Bionda nie tworzy typowych dla sałat ścisłych główek, tylko luźną rozetę złożoną z wielu dość dużych liści odziomkowych.

Ofertą sprzedaży jest 50 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety

Zastosowanie: W sklepach coraz częściej pojawia się sałata kędzierzawa Lollo Bionda. Cieszy się popularnością, ponieważ jest smaczna i oryginalna. Nadaje się przede wszystkim do spożycia bezpośredniego, jej liście są tak dekoracyjne, że często tworzy się z nich ozdoby półmisek. Te oryginalne liście są wykorzystywane do tworzenia nieszablonowych dań, na przykład tortilli czy swoistych gołąbków z sałaty. Jest podstawą sałatek i smacznym dodatkiem do kanapek.

Mrozoodporność: Dorosłe egzemplarze sałaty Lollo Bionda to dość odporne na przymrozek rośliny, które mogą mieć tolerancję nawet na temperaturę -6 stopni Celsjusza. Siewki i nasiona mogą źle znosić przymrozki.

Stanowisko: Nasiona sałaty Lollo Bionda wysiewa się w lekko zacienione, niezbyt ciepłe miejsce. Plon uzyskamy najszybciej,

jeśli uprawa znajduje się na żyznej, próchniczej i dość przepuszczalnej glebie o średnim poziomie wilgotności. Roślina może być uprawiana w pojemnikach.

Rozstawa: 25x30 centymetrów

Nazwa łacińska: *Lactuca sativa* 'Lollo Bionda'





*Wszystkie nasze sadzonki
uprawiamy w centralnej Polsce
metodami tradycyjnymi .
Jesteśmy zarejestrowani jako
producent profesjonalny i
podlegamy stałemu nadzorowi
Państwowego Instytutu
Ochrony Roślin i Nasiennictwa
nr rejestru
PL-10/20/18417*

 **ROZSADA**
— PRODUCENT —

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/W do każdej jednostki handlowej dołączony jest paszport roślin.